دادخواهی و محاکمه جمهوری اسلامی، که خواست عموم ما مردم ایران، به ویژه خانواده های جان سپردگان و بازماندگان کشتارهای دهه شصت است، حمایت و به آن کمک کنیم. روز جهانی حقوق بشر را به روز دادخواهی توده های مردم ایران علیه رژیم جمهوری اسلامی تبدیل کنیم.

کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)

دوشنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۰ برابر با ۵ دسامبر ۲۰۱۱

www.kanoon-zendanian.org

info@kanoon-zendanian.org